令和　年　月　日

　兵庫陶芸美術館　様
（　　会　社　名　　）
（　　所　在　地　　）
（　電　話　番　号　）

清　掃　業　務　日　報

　本日の清掃業務を実施しましたので、次のとおり報告します。

記入者氏名

現場名 兵庫陶芸美術館

勤務者

その他

※　〇印は下番従事者 （ ）

就勤時刻 退勤時刻
（上番） （下番）

実施状況 通常業務の清掃箇所（主な清掃場所） 通常業務以外の清掃内容

7:00

～

～

（業務終了）

備考（所見、要望事項、その他）

月　　日　午後　　時　　分

（休憩時間）

11:00

12:00

13:00

16:00

上
番

下
番
①

下
番
②

月　　日　午前　　時　　分

令和　年　月　日

　兵庫陶芸美術館　様
（　　会　社　名　　）
（　　所　在　地　　）
（　電　話　番　号　）

植　栽　管　理　業　務　日　報

　本日の植栽管理業務を実施しましたので、次のとおり報告します。

記入者氏名

現場名 兵庫陶芸美術館

勤務者

実施状況 業務内容（主な植栽管理場所）

9:00

～

～

（業務終了）

備考（所見、要望事項、その他）

13:00

16:00

退勤時刻就勤時刻

（休憩時間）

   月　日 午前　 時　 分    月　日 午後　 時　 分

12:00